15 Celebrara autem Synodo reduxernnt filü Ecclesia: S. Pa-
trem ad diversorium PalatU sui ubi in le£to suo Jacuit gravis-
simo 6c creberrimo languore detentus; Afñigebatur caro in ter
ca , ut spiritus exultaret in cáelo. Disponente vero divina grafía, 
secundum mirabile misericordia; suse consilium , placuit summa: 
Majestad, ut Beati Ollegarii usque ad aliara celebrationem se-
quentís Synodi transitas dilferretur , qux celcbratur prima heb
dómada sequentis quadragesimae. A d Synodum coaveniunt om
nes Episcopatus filü & Ministri Ecclesiarum, Abbates? Priores, 
visitare & audire Patrcm loqueatem de verbo vitaí, sicut mul-̂  
toties sólitas fucrat. Veniunt ad patrem graviter languentem in 
kCto, cujus língua non cessabat, vel ab oratione , vel bonscaxii-
ficationis morum prsedicatione, Habuit autem elerus Synodum si-
ne patre OUegario : ubi tamen post sermonem de transita suo, 
sermo est habitas; & ne in exitu exilii sui spes sanüi viri á Sata-
na impediretur íafta est ad Deum Patrem omnium á filüs 
patris transita lacrymosa oratlo. In tertia vero die habita Sy
nodo , visitatus á filiorum suorum lacrymabíli Conventu > P0̂  
vesperas solé descendente ad occassum ? secundum illud Pavidi-

cum: 

apéndices, X X I . 4 8 1 
cum: E x t h i t homo ad opus s u u m ; & ad operationsm suam us~ 
que ad vesperam. l a conspedu visítantmm , in orationibus fillo-
rum , & letanüs , & psalmis , Beatas Pater ©ilegáííüs migravit ad 
Dominum , suscepturus glorian coronam. Luget Clerus Pontlfi-
cem , populas Pastorem , orphaai, paaperes, vidaa;, Patrem. To
ta civitas versa est iu plandum: dolet omne valgas promiscuí 
sexus, conveniant onines in atríam Metropolítani. Sicut aatem 
habet canónica consuetado , ornatum Pontificalibus vestimentis, 
& Pontifical! infala , sandum corpas in féretro , cum magna pro-
cessione Clerí & populi fertur, & ponitur in choro : ubi tota 
ftó&e in sandis vigiliis ab omni Conventu Clerí , & totius Syno-
dalis coetus celebrantur exequiiE. Mane autem fado conveniunt 
omnes vicini populi: renovatur dolor, crescit lamentatio. A Sa-
eerdotibus Sedis, & ab ómnibus qui ad Synodum convenerant, 
celebrantur Míssze, & fiunt assíduas orationes. Post celebrationem 
autem Missarum , cum omni gemitu & fletu sepelitur sandum 
ac venerabile corpus S. Ollegarii in túmulo honorifice colloca-
to , in Claustro Barchinonensi, ubi multa & innúmera merítis S. 
Ollegarii devoto corde poscentibus beneficia patrantur, & datur 
á cxlo caelestis medicina. 

14 Post obitum vero e]us > mirabiíis Deus ín sandís suís, ma-
nifestavit qualis & quam probataé plenze virtutibus vitas fuerit ín 
vita temporali Beatas Ollegarius. Gloríficavít eum Deus ínter 
Sandos saos, & dedit ei coronam glorize. In luce aeternae virtu-
tis ordinavit RÍX vírtutis Beatum Ollegarium ad virtutes & mi-
racula íacienda. Beatus Deus ín sandís suis mirabiíis & gloriosus 
est. Ipsí honor , & ímperíum , ín saecula sasculorum. Amen.